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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.10.2024. [preh 354 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 99,38 |
| 1.10.2024. |preh 52121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,38
| 1.10.2024. |preh 965 PODRAVKAD O O | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 555,67 |
| 1.10.2024. |zastita 410 AKD-Zastita | \ \ | 3239 | OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 1.10.2024. |skola u prirodi crikvenica 3232 VRELEJ TOURS | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2.600,00 |
| 1.10.2024. | gasopis za knjiznicu 685235 SKOLSKA KNJIGA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 52,00 |
| 5.10.2024. |preh 320132 PODRAVKAD O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,25 |
| 10.10.2024. | odrzavanje 2332 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75
| 10.10.2024. |sred za odrzavanje 685323 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 87,94 |
| 10.10.2024. |ud? od mzo 653232 GLAS KONCILA | \ \ | 4241 | | 31,50
| 10.10.2024. |ud? od mzo 3232 GLAS KONCILA | \ \ | 4241 | | 305,72 |
| 10.10.2024. | radne biljeznice - od grada 242121 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ HEZ | 249,00 |
| 10.10.2024. | ured mat-projekt za kaj jurana 6532 NITOR D O O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 50,00 |
| 10.10.2024. | preh 6532666 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 134,33 ]
| 10.10.2024. | preh 32320 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 971,02
| 10.10.2024. | preh 23320 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 254,10
| 10.10.2024. |preh 121211111 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.147,78
| 10.10.2024. | preh 96532 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 235,02 |
| 10.10.2024. | preh 35232 VINDIJA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 712,77
| 10.10.2024. |preh 43323232 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 550,17 |
| 10.10.2024. | preh 23232323232 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 422,21 |
| 10.10.2024. | preh 5642132 IGOMAT D O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.499,46 |
| 10.10.2024. | radne bilj od grada 35232065 ALFA D D | \ \ | ar2 | | 65,00 |
| 20.10.2024. | radne bilj od grada 523232 ALFAD D | \ \ HEZI | 71,73]
| 20.10.2024. | radne bilj od grada 32323200, ALFA D D | \ \ HEZ | 59,98 |
| 20.10.2024. | preh 6532323 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 277,47 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 20.10.2024. |preh 21121 NASE KLASJE d.o.o. | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 318,60 |
| 20.10.2024. |zet ug pokazi 09 323232 ZET ZAGREB | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,24
| 20.10.2024. | radne bilj od grada 5233232 GLAS KONCILA | \ \ HEZI | 19,81]
| 20.10.2024. |multi sport 5323232 Benefit Systems d 0 0 | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 131,25
| 20.10.2024. | vatrodojava 553232 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGH \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43
| 20.10.2024. | dinamometar za tielesni 65324132 MICOM ELEKTRONIKADOO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 314,69 |
| 20.10.2024. | asistent milin 53232322 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 574,76 |
| 20.10.2024. |asistent 323232 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 442,79 |
| 20.10.2024. |preh 31221211 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 422,49 |
| 20.10.2024. | toneri 5323232 THE PRINTER D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,46
| 20.10.2024. |internet 3232 TELEMACH d 0 0 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 20.10.2024. |e raun 23348 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.10.2024. |zastita 121213121 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25]
| 20.10.2024. | radna odjeca kuharice 523232 URIHO-ZAGREB | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 421,78 |
| 20.10.2024. | preh 323232 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 18,38 |
| 20.10.2024. |preh 33232 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 687,21
| 20.10.2024. |preh 9641 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 842,55 |
| 20.10.2024. | najam otira¢a 3232 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 20.10.2024. |udzb od mzo 9685320 SKOLSKA KNJIGA | | | . | 4241 | | 77,25]
| 20.10.2024. |udzb od mzo 53323323223 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ _ | a2 | | 118,49 |
| 20.10.2024. |preh 3322332332 MLINAR D O O | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 711,62
| 20.10.2024. |telefonija 32323232323232 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 464,59 |
| 20.10.2024. |plin 09 212121222 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 498,89 |
| 20.10.2024. |struja 09 35233232 HEP - OPSKRBA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.541,85 |
| 20.10.2024. | frizideri za kuhinju 320,,0 KRALJ COMMERCE D O O | | | | 3225 | | 812,20
| 20.10.2024. |plin 65444545 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 62,19 |
| 20.10.2024. | radna bilj - od grada 523323232 SKOLSKA KNJIGA | \ \ HEZI | 23.766,24 |
| 20.10.2024. |servisiranje vatrodojave 2323232 EUROPLAMEN D O O | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 120,00 |
| 20.10.2024. | preh 3232323223 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 266,61 |
| 20.10.2024. |preh 12212121 LEDO d.d. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 59,38 |
| 20.10.2024. | preh 656565 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 54,58 |
| 20.10.2024. | web skole 10 2024 233232 VISOKA RAZINAd 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 20.10.2024. |kotizacija za ravnateljicu 1212121 HRVATSKA UDRUGA RAVNATELJA| \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 90,00 |
| 20.10.2024. | vijenac za sprovod 6532632 M FLOWERS JD O O | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,00 |
| 20.10.2024. |preh 21121121221 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 914,24 |
| 20.10.2024. | preh 2332323232 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 246,69 |
| 20.10.2024. | SEseminar uj¢ié 56653232 JADRANSKI LUKSUZNI HOTELI D D | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 547,40 |
| 20.10.2024. |seminar potkonjak 3323232 JADRANSKI LUKSUZNI HOTELIDD | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 547,40 |
| 20.10.2024. | preh 6532323232 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 233,65 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.10.2024. | papimati rugnici 5323232 ALCA D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 442,25 |
| 20.10.2024. |ured mat 2122121 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 767,55 |
| 20.10.2024. |sluzbeni put ujcié kajmak 212121 CROATIA AIRLINES | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 386,42 |
| 20.10.2024. |voda 4212212121 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja_| | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4,15]
| 20.10.2024. |voda 1212121 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 124,61
| 20.10.2024. |holding 212121 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO PQ \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 148,42 |
| 20.10.2024. | preh 3213232 KONZUM PLUS D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 502,06 |
| 20.10.2024. |preh 212121 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 68,04 |
| 20.10.2024. | preh 65232323232 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 382,80 |
| 20.10.2024. |plutene ploce 2212121212121 SB COMMMERCE | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 408,75 |
| 20.10.2024. | preh 41212121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.056,31 |
| 20.10.2024. |preh 212121212121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 223,04 |
| 20.10.2024. |preh 31212121 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 302,14
| 30.10.2024. | preh 23323232 Nila media grupa d 0 o | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 162,00 |
| 30.10.2024. |knjige za knjiznicu - od grada 23323232 KATARINA ZRINSKA ZAGREB,| \ \ _ | 4241 | | 1.264,71 |
| 30.10.2024. |knjige za Kjiznicu - od grada 32323232 KATARINA ZRINSKA ZAGREB, | | | . | 4241 | | 13,00
| 30.10.2024. | aktiv ravnatelja 54545454 Ro Gast Ro D 0 0 | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 214,80 |
| 30.10.2024. |preh 121212121 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.102,50 |
| 30.10.2024. |preh 521212121 PODRAVKA D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 303,27 |
| 30.10.2024. | preh 233232 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 315,00 |
| 30.10.2024. |preh 421212121 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 320,63 |
| 30.10.2024. |ured mat 31212121 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 94,24 |
| 30.10.2024. |preh 5412121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,38
| 30.10.2024. |preh 132212121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 50,50 |
| 30.10.2024. | toneri za knjiz 41212121 THE PRINTER D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 276,80 |
| 30.10.2024. | toneri za rag 224121212121 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 72,71]
| 30.10.2024. | radna obuca kuharice 21212121 KOPITARNA ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3207 | | 227,11
| 30.10.2024. |odrzavanie lifta 2412212112 KONE D.0.0 | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 30.10.2024. | ured mat 21212121 PROMING HCH d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 61,21]

56.429,40 |
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